学生・教職員 各位

交通安全対策委員会
経営企画部総務企画課
学務部学生支援課
学友会

参加者募集について

交通事故多発期に、無事故・無違反を目指すことにより交通安全意識を高め、交通事故防止を図る
ことを目的とした参加型の交通安全運動「セーフティーラリー北海道 2015」が、別紙募集要綱のと
おり平成 27年７月１日から同年 10月 31日までの４か月間実施されます。
つきましては、交通安全啓発運動の一環として、下記のとおり参加者を募集いたしたく、皆様の積

極的なご参加をよろしくお願い申し上げます。
参加ご希望の方は、申込用紙及び参加費用を添えて同年６月 30 日（火）までに「セーフティーラ

リー北海道札幌方面事務局」までお申し込みくださいますようご案内申し上げます。
なお、先着 100名（申込期限：平成 27年６月 12日（金）まで）は、窓口（学生：学生支援課、教

職員：総務企画課）申込により、参加費用を補助します。

セーフティーラリー北海道とは...

募集要綱

http://www.safety110.jp/safetyrally.html

【お問合せ】

学 生：学生支援課（外線：0133-23-1095 内線：2176、2155）

教職員：総務企画課（内線：2114、2118、2119、2145）

運転免許保有者が、チーム（３人又は５人１組で編成）や個人で、４か月間無事故・無

違反を目指す参加型交通安全運動です。期間中に無事故・無違反を達成したチームや個

人の中から抽選で１万円の旅行券等の達成商品が贈呈されます。

http://www.safety110.jp/safetyrally.html